
Uchwała Nr 424 / 2017 
Zarządu Powiatu Drawskiego 

z dnia 22 listopada 2017 
 

w sprawie ustalenia jednostkowej stawki dotacji dla jednego ucznia  
w niepublicznych placówkach umożliwiaj ących dzieciom i młodzieży z upośledzeniem 
umysłowym z niepełnosprawnościami sprzężonymi realizację obowiązku szkolnego                    

i obowiązku nauki 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym  (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) w związku z art. 90 ust.3a  ustawy z dnia                      
7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 1943 ze zm.), § 4 pkt 2 oraz § 12 
ust. 1 uchwały nr XXVI/194/2016 Rady Powiatu Drawskiego z dnia 21 grudnia 2016 r.                 
w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla szkół i placówek niepublicznych 
prowadzonych przez osoby fizyczne lub osoby prawne inne niż Powiat Drawski oraz trybu                 
i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2017 r. poz. 269), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się jednostkową stawkę dotacji na jednego ucznia w 2017 r. w niepublicznym 
gimnazjum dla młodzieży, waga P7 w kwocie 4.626,50 zł. 

§ 2. Wysokość dotacji dla placówki, o której mowa w § 1  została ustalona na podstawie 
metryczki subwencji oświatowej 2017. 

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Staroście Drawskiemu i Skarbnikowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu Drawskiego: 

1. Stanisław Kuczyński  

 

2. Jacek Kozłowski  

 

3. Janusz Garbacz  

 

4. Janina Jung  

 

 

 

 


